CHAETANTHERA CILIATA.

1. C. foliis lanceolatis ciliatis. *Flor. Per. et*
Chil. tom. 6.

PLANTA herbacea, bipalmaris.
 HABITAT copiosè in *Regni Chilensis* collibus
 et campis, versus *Huilquilemu* oppidum.
 FLORET à Novembri ad Januarium.

CHAETANTHERA SERRATA.

2. *C.* foliis lineari-lanceolatis serratis carinata-
 tis. *Flor. Per. et Chil. tom. 6.*

PLANTA herbacea, semipedalis.

HABITAT in arenosis *Conceptionis Chile* et in
Rere Provincia inter praecedentem.

FLORET à Novembri ad Decembrem.

MUTISIA.

Gen. pl. Flor. Per. et Chil. pag. 107.

ICON. XXIII.

CALYX cylindricus, imbricatus. *Corolla* radia-
 ta. *Flosculi hermaphroditi* tubulosi, se-
 mitrifidi; laciniis linearibus, revolutis; la-
 tiori tridentatâ. *Feminei* ligulati, triden-
 tati; setâ brevi ad basim ligulae. *Anthera*
hermaph. 5 sulcata, basi in setas 5 villosas
 desinens. *Femin. Rudimenta* filamentorum
 quinque. *Semina* linearia, tetragona. *Pap-*
pus plumosus. *Receptaculum* nudum, punc-
 tis excavatum.

HABITUS.

Plantae suffruticosae, scandentes, tomentosae aut glabrae. *Caules* ramosissimi, angulati, striati, alati aut apteri. *Folia* alterna, sessilia, pinnata aut simplicia, cirrho simplici, 2-3 fido terminata, foliolis inferioribus stipulaeformibus. *Pedunculi* terminales, solitarii, uniflori. *Calycis Squamae* adpressae aut squarrosae, uncinatae, ultra medium coarctatae.

MUTISIA LANATA.

1. *M.* foliis pinnatis, foliolis lanceolatis, caule tetragono alato dentato. *Fl. Per. et Chil. t. 6.*

PLANTA scandens, suffruticosa.

HABITAT in *Peruviae* nemoribus prope *Munã* vicum in *Pozuzo* via.

FLORET à Julio ad Septembrem.

MUTISIA ACUMINATA.

2. *M.* foliis pinnatis, foliolis oblongo-lanceolatis acuminatis, caule subangulato. *Flor. Per. et Chil. tom. 6.*

PLANTA scandens, fruticosa, 2-3 orgyalis.
HABITAT in umbrosis et praeruptis Provinciarum *Tarmae*, *Huaroherí* et *Caxatambo* ad *Cheuchin* vicum.

FLORET à Majo ad Augustum.

VERNACULE *Chiucumpa* et *Huincus*, in *Tarmae* oppido *Chinchinculma* et *Chinchilculma*.

VIRES ET USUS. Ad pleuritidem infusum calidum propinatur.

MUTISIA SPINOSA.

3. *M.* foliis simplicibus sagittato-oblongis emarginatis dentato-spinosis, caule alato.

Flor. Per. et Chil. tom. 6.

PLANTA scandens, suffruticosa.

HABITAT in Regni *Chilensis* copiosè ad *Arauco* arcem supra *Colocolo* montem intra fossas.

FLORET Februario, et Martio.

MUTISIA SUBULATA.

4. *M.* foliis simplicibus lineari-subulatis reflexis, caule flexuoso. *Flor. Per. et Chil.*

tom. 6.

PLANTA scandens, suffruticosa.

HABITAT in Regni Chilensis aridis et arenosis campis, affatim inter *Talcahuano* Portum et *Conceptionis* urbem.

FLORET Februario, Martio et Aprili.

VULGO *Claveles del Campo*.

MUNNOZIA.

Gen. pl. Flor. Per. et Chil. pag. 108.

ICON. XXIII.

CALYX campanulatus, imbricatus; *Squamis* intimis angustissimis, trifidis. *Corolla* radiata. *Flosculi disci* infundibuliformes, limbo campanulato, 5 fido; *radii* ligulati, tridentati. *Semina* obovata, truncata, striata. *Pappus* pilosus. *Receptaculum* favosum, ciliatum.

HABITUS.

Plantae suffruticosae, tomentosae aut hirsutae. *Caules* erecti, ramosi, striati. *Folia* opposita, petiolata. *Flores* terminales, subcorymbosi, aut solitarii, axillares et terminales.

MUNNOZIA CORYMBOSA.

1. M. foliis cordato-triangularibus sagittatis-
que, floribus corymbosis. *Flor. Per. et*

Chil. tom. 6.

PLANTA suffruticosa, biorgyalis.

HABITAT in *Pillao* circuitu et versuris.

FLORET à Julio ad Septembrem.

MUNNOZIA TRINERVIS.

2. M. foliis hastatis auriculatis dentato-sub-
spinosis trinervibus, pedunculis ternis lon-
gis. *Flor. Per. et Chil. tom. 6.*

PLANTA suffruticosa, orgyalis.

HABITAT in *Peruviae* praeruptis et segetibus
versus *Picoy* et *Huassahuassi* vicos.

FLORET Novembri, et Decembri.

MUNNOZIA VENOSISSIMA.

3. M. foliis hastato-sagittatis auriculatis den-
ticulatis venosissimis, pedunculis ternis
longis. *Flor. Per. et Chil. tom. 6.*

PLANTA suffruticosa, biulnaris.

HABITAT in *Peruviae* montibus silvaticis ver-

sus *Pillao* vicum.

FLORET Augusto, et Septembri.

MUNNOZIA LANCEOLATA.

4. *M.* foliis hastato-lanceolatis serrato-dentatis, pedunculis bifloris brevibus. *Fl. Per. et Chil. tom. 6.*

PLANTA suffruticosa, biulnaris.

HABITAT in altis frigidis *Muña*, ad *Tambo nuevo* et *Sarriapata* tractus.

FLORET á Junio ad Augustum.

SOBREYRA.

Gen. pl. Flor. Per. et Chil. pag. 109.

ICON. XXIII.

CALYX magnus, tetragonus, tetraphyllus: foliolis patentibus; oppositis majoribus. *Corolla* radiata. *Flosculi* feminei hermaphroditis breviores. *Semina* obovata. *Pappus* nullus. *Receptaculum* paleaceum, convexum: paleis obovatis, tridentatis, ciliatis.

SOBREYRA SESSILIFOLIA.

1. S. foliis lanceolato-sagittatis serratis. *Flor.*

Per. et Chil. tom. 6.

PLANTA repens, ferè tripedalis.

HABITAT in *Peruviae* stagnatis, et copiosè
crescit in circuitu *Limae*, *Lurigancho*, *Mi-*
raflones, *Surco*, *Magdalena*, *Lurin*, *Arne-*
do, *Laral* et *Huaura*.

FLORET Junio, Julio et Augusto.

SOBREYRA OBLONGA.

2. S. foliis oblongis dentatis. *Flor. Per. et*

Chil. tom. 6.

PLANTA repens, bipedalis.

HABITAT in *Peruvia* cum praecedenti.

FLORET Junio, Julio et Augusto.

GALINSOGA.

Gen. pl. Flor. Per. et Chil. pag. 110.

ICON. XXIV.

CALYX hemisphaericus, imbricatus. *Corolla*

radiata. *Flosculi disci* numerosi. *Flosculi*

radii 4-12, truncati, trifidi. *Semina* obversè conica. *Pappus* radiatus, paleis ciliatis; alternis paulò brevioribus. *Receptaculum* conicum, paleaceum: paleis 2-4-fidis integrisque.

GALINSOGA QUINQUERADIATA.

1. *G.* foliis ovatis acutis serratis, pedunculis longis 1-3floris, corollis 5 radiatis. *Flor. Per. et Chil. tom. 6. GALINSOGA (parviflora). CAVAN. Ic. v. 3. pag. 41. t. 281.*

PLANTA herbacea, bipedalis.

HABITAT in *Peruviae* uliginosis, versuris et ruderatis locis, et in segetibus *Limae*, *Chancay*, *Huanuci* et *Regni Chilensis*.

FLORET per totum annum.

VERNACULE *Pacoyuyu* fino nuncupatur.

VIRES ET USUS. Vulnerariâ, antiscorbuticâ, et deterisivâ vi pollet. Incolae ad hujusmodi morbos sanandos folia masticant, vel plantae succum adhibent.

GALINSOGA QUADRIRADIATA.

2. *G.* foliis ovatis acutis serratis rugosis, pe-

dunculis brevibus 1-3 floris, corollis 4radiatis. *Flor. Per. et Chil. tom. 6.*

PLANTA herbacea, sesquipedalis.

HABITAT in *Peruviae* versuris, ruderatis et segetibus ad *Limam* et *Chancay*.

FLORET toto anno.

VERNACULE *Pacoyuyu cimarron* appellatur.

VIRES ET USUS. Eisdem viribus ac praecedens gaudet, eademque ratione Incolae vel folia mandunt, vel plantae succum ad os mundificandum usurpant.

Obs. 1. Corollae radius aliquando 3 florus, rariùs biflorus. Corollulae femineae profundè trifidae, purpurascentes.

Obs. 2. *Galisonga trilobata.* CAVAN. *Ic. pl. vol. 3. p. 42. t. 281.* à 6 ad 12 flosculos femineos in Regio Horto Matritensi profert.

POLYGAMIA NECESSARIA.

MOLINA.

Gen. pl. Flor. Per. et Chil. pag. III.

ICON. XXIV.

CALYX *hermaphroditis* campanulatus, imbricatus: *Femineis* ovatus, imbricatus. *Corolla herm. et femin.* uniformis. *Corollulae hermaphrod.* infundibuliformes, 5 fidae: *Femineae* tubulosae, tenuissimae, 5 dentatae. *Semina hermaphrod.* nulla. *Pappus calycis* longitudine, pilosus; villis flexuosis, obsolete plumosis. *Semina femin.* obovata. *Pappus* pilosus, calyce longior. *Receptaculum* convexum, nudum, punctatum.

Obs. Molinae Genus differt, ut ex Characterе generico Linnaeano patet, à *Baccharis* Genere, cui affine est, primùm quia omnes *Molinae* Species sunt Polygamae dioicae, et ad ordinem Polygamiam necessariam pertinent: praeterea *Baccharis* Cha-

racter genericus naturalis à Linnaeo traditus nostris Molinis non quadrat. *CONYZA* (*frutescens*). FEWILL. *Per. pag. 750. planch. 37.* quam LINNAEUS sub *Baccharis ivaefoliae* Specie inseruit, ad *Molinae* Genus redigenda est.

HABITUS.

Frutices aut *suffrutices* Polygami dioici, resiniferi, amari et balsamici. *Caules* erecti, aut procumbentes, aut scandentes, ramossissimi. *Ramuli* teretes, aut angulosi, aut striati. *Folia* sparsa aut imbricata, alterna aut opposita; in *M. reticulatâ* et *venosâ* nulla. *Flores* terminales corymbosi aut racemosi, vel axillares et laterales aggregati aut solitarii. *Calyces hermaphroditi* campanulati, breves: *Feminei* ovati, longiores. *Pappus* seminum femineorum simplicissimus; *flosculorum hermaphroditorum*, microscopio inspectus, plumosus, penicilli iastar.

MOLINA EMARGINATA.

1. *M.* foliis ovalibus emarginatis, floribus subcorymbosis. *Flor. Per. et Chil. tom. 6.*

PLANTA fruticosa.

HABITAT in *Peruviae* collibus, copiosè in *Tarmae* Provincia.

FLORET Octobri, et Novembri.

VIRES ET USUS. Vulnerarium et consolidans remedium est, uti omnes reliquae Species hujus Generis. Incolae folia ob gratum odorem ad cubilia fumiganda frequenter usurpant.

MOLINA DEPENDENS.

2. *M.* foliis ovatis cordatisque cum acumine integerrimis subquinquenervibus, floribus racemosis. *Flor. Per. et Chil. tom. 6.*

PLANTA fruticosa, scandens, triorgyalis.

HABITAT in *Andium* nemoribus ad *Cuchero* *Casape* et *Casapillo* tractus.

FLORET Junio, Julio et Augusto.

MOLINA OBLONGIFOLIA.

3. M. foliis oblongis integerrimis , corymbis terminalibus. *Flor. Per. et Chil. tom. 6.*

PLANTA fruticosa , biorgyalis.

HABITAT in *Regni Chilensis* silvis , versus *Conceptionis* urbem , et *Hualpen* tractus.

FLORET Majo , Junio et Julio.

MOLINA TOMENTOSA.

4. M. foliis oblongo-lanceolatis integerrimis tomentosissimis , floribus subcorymbosis. *Flor. Per. et Chil. tom. 6.*

PLANTA fruticosa , bipedalis.

HABITAT in *Peruviae* altis frigidis in *Caxatambo* Provincia versus *Cheuchin*.

FLORET à Majo ad Septembrem.

MOLINA CAESPITOSA.

5. M. foliis spathulatis integerrimis , floribus solitariis axillaribus terminalibusque. *Flor. Per. et Chil. tom. 6.*

PLANTA suffruticosa , caespitosa , repens.

HABITAT in *Peruviae* alpibus , *Punas de*

Bombom dictis in *Tarmae* Provincia.

FLORET ab Aprili ad Julium.

MOLINA NITIDA.

6. *M.* foliis oblongo-lanceolatis integerrimis denticulatisque, floribus axillaribus corymboso-racemosis. *Flor. Per. et Chil. tom. 6.*

PLANTA fruticosa, triulnaris.

HABITAT in *Peruviae* altis et silvaticis locis, versus *Pillao* et *Panao* tractus.

FLORET à Julio ad Septembrem.

MOLINA PROSTRATA.

7. *M.* foliis obovatis denticulatis integrisque, pedunculis axillaribus 1-2 floribus. *Flor. Per. et Chil. tom. 6.*

PLANTA fruticosa, prostrata, citriodora.

HABITAT in *Peruviae* alpibus ad *Bombom*, *Huamalies*, *Cantae* et *Pillao*.

FLORET Junio, Julio et Augusto.

VERNACULE *Pachatacya*, id est, *Tacya tendida en tierra*.

VIRES ET USUS. In dysuria decoctum per aliquot dies propinatum maximè prodest.

MOLINA LINEARIS.

8. M. foliis linearibus dentatis integerrimis-
que, floribus subcorymbosis. *Flor. Per.*
et Chil. tom. 6.

PLANTA fruticosa, orgyalis.

HABITAT in Regni Chilensis locis arenosis,
per *Conceptionis, Puchacay, Rere, Ita-*
tae, Maule, Colchaguae, Rancaguae et
Aconcaguae Provincias.

FLORET Februario, et Martio.

VULGO *Romerillo*, propter odorem et saporem
Rosmarino similem, nuncupatur.

VIRES ET USUS. Chilenses ad luxationes fir-
mandas foliis contusis, non sine fructu,
utuntur.

MOLINA SCANDENS.

9. M. foliis ovato-lanceolatis dentatis biden-
tatisque triplinervibus, corymbis termina-
libus. *Flor. Per. et Chil. tom. 6.*

PLANTA fruticosa, triorgyalis, scandens.

HABITAT in *Peruviae* versuris et aridis locis
per *Chanca* et *Cercado* Provincias.

FLORET toto anno.

VERNACULE Chilca appellatur.

VIRES ET USUS. Corporis partes nimis luxatas folia contusa firmant et constringunt.

MOLINA OBOVATA.

I. O. M. foliis obovatis supernè dentatis, floribus terminalibus congestis. *Flor. Per. et Chil. tom. 6.*

PLANTA fruticosa, quadripedalis.

HABITAT in *Peruviae* collibus aridis, affatim usque ad *Tarmae* oppidum.

FLORET Novembri, et Decembri.

VERNACULE Tacya macho appellatur.

USUS: Ad cubicula suffumiganda incolae foliis frequenter utuntur.

MOLINA CONCAVA.

II. M. foliis cuneiformibus concavis supernè dentatis, floribus subcorymbosis. *Fl. Per. et Chil. tom. 6.*

PLANTA fruticosa, biorgyialis, subscandens.

HABITAT in silvis *Conceptionis Chile.*

FLORET Julio, et Augusto.

VERNACULE Gaultro.

Obs. Folia ad nigro colore tingendum inser-
viunt.

MOLINA STRIATA.

12. M. foliis lanceolatis dentato-serratis tri-
plinervibus nitidis, corymbis terminalibus.

Flor. Per. et Chil. tom. 6. BACCHARIS
(ivaefolia). LINN. Sp. plant. pag. 668.

CONYZA (frutescens). FEWILL. Peruv.
pag. 750. planch. 37.

PLANTA fruticosa, triorgyalis.

HABITAT in *Peruviae* ripis et arenosis locis
Limae, Chancay et Huanuci.

FLORET per totum annum, et praesertim à
Junio ad Septembrem.

VERNACULE Chilca appellatur.

VIRES ET USUS. Folia propter resinam ad con-
tusiones, luxationes et vulnera recentia
consolidanda maximi emolumenti sunt.

MOLINA VISCOSA.

13. M. foliis lanceolatis dentato-serratis, co-
rymbis terminalibus. *Fl. Per. et Chil. t. 6.*

PLANTA suffruticosa, bipedalis.

HABITAT in Regni Chilensis ruderatis et aridis locis ad *Conceptionis* et *Puchacay* Provincias.

FLORET Januario, et Februario.

MOLINA UNIFLORA.

14. M. foliis lanceolatis serrato-dentatis confertis sessilibus, pedunculis terminalibus squamosis unifloris. *Flor. Per. et Chil. tom. 6.*

PLANTA fruticosa, quadripedalis.

HABITAT in collibus aridis *Tarmae* oppidi ad *Curis*, *Huichay* et *Tarmatambo* tractus.

FLORET Januario, et Februario.

MOLINA LATIFOLIA.

15. M. foliis lanceolatis triplinerviis argutè serratis, corymbis terminalibus nudis.

Flor. Per. et Chil. tom. 6.

PLANTA fruticosa, orgyialis.

HABITAT in *Peruviae* ruderatis et campis prope *Muñia* et *Rondos* vicis.

FLORET toto anno.

VERNACULE Chilca et Ancochuta, id est, Estira nervios, quia folia contusa ad luxationes et hernias roborandas maximè valent.

MOLINA PARVIFLORA.

16. M. foliis lanceolatis triplinerviis dentato-serratis, corymbis terminalibus foliosis *Flor. Per. et Chil. tom. 6.*

PLANTA fruticosa, subscandens.

HABITAT in versuris et ripis *Chancay* et *Cercado* Provinciarum.

FLORET per totum annum.

VERNACULE Chilca dicitur.

MOLINA RACEMOSA.

17. M. foliis ovato-lanceolatis trinerviis acutè serratis, racemis terminalibus. *Fl. Per. et Chil. tom. 6.*

PLANTA fruticosa, biorgyalis.

HABITAT in *Regni Chilensis* silvis et nemoribus ad *Nonguen, Carcamo, Palomares, Hualpen* et *Hualqui* tractus.

FLORET Februario, et Martio.

VERNACULE Chilca nuncupatur.

MOLINA SALICIFOLIA.

18. M. foliis lanceolato-linearibus triplinerviis serratis; serraturis remotis, corymbis terminalibus. *Flor. Per. et Chil. tom. 6.*

PLANTA fruticosa, biorgyalis.

HABITAT in *Peruviae* altis montibus, copiosè ad *Pillao* et *Acomayo* tractus.

FLORET à Majo ad Septembrem.

VERNACULE *Chilca* appellatur.

MOLINA CORYMBOSA.

19. M. foliis oppositis lanceolatis integerrimis, marginibus revolutis, floribus axillaribus solitariis. *Flor. Per. et Chil. tom. 6.*

PLANTA fruticosa, biorgyalis, corymbosa.

HABITAT in *Peruviae* alpibus versus *Pillao*.

FLORET Septembri, et Octobri.

MOLINA SCABRA.

20. M. foliis oppositis ovato-lanceolatis acutis trinerviis serratis, corymbis terminalibus. *Flor. Per. et Chil. tom. 6.*

PLANTA fruticosa, ramis scabris, 4pedalis.

HABITAT in *Tarmae* Provinciae montibus.

FLORET Junio, Julio et Augusto.

MOLINA INCANA.

21. M. foliis bifariam imbricatis carinatis, ramis linearibus longis incurvis subsimplicibus, floribus axillaribus. *Flor. Per. et Chil. tom. 6.*

PLANTA fruticosa, bipedalis (*Lycopodii* facie).

HABITAT in *Peruviae* alpibus ad *Pillao* vicum versùs *Silcay* tractum.

FLORET à Novembri ad Aprilem.

VULGO *Palmito* nuncupatur.

MOLINA FERRUGINEA.

22. M. foliis bifariam imbricatis carinatis, ramis brevibus subdiviso-corymbosis, floribus terminalibus. *Flor. Per. et Chil. t. 6.*

PLANTA fruticosa, tripedalis (*Lycopodii* facie).

HABITAT in *Peruviae* alpibus, vulgò *Cordilleras* et *Punas*, per *Tarmae*, *Cantae* et *Huaroherí* Provincias.

FLORET à Decembri ad Majum.

VERNACULE *Matára* et *Palmito* appellatur.

VIRES ET USUS. Plantae fumum vermes in plagas contentos enecare Indi asserunt: quapropter pastores adversus arietum plagas plantam in villis assidue comburunt.

MOLINA RETICULATA.

23. M. caule aphylo trigono-alato, alis venoso-reticulatis, floribus congestis; acervis approximatis. *Flor. Per. et Chil. tom. 6.*

PLANTA tripedalis, suffruticosa (habitu *Genistae tridentatae*).

HABITAT in collibus aridis *Conceptionis Chile.*

FLORET à Majo ad Septembrem.

MOLINA VENOSA.

24. M. caule aphylo trigono-alato; alis venosiusculis, floribus congestis; acervis distantibus. *Flor. Per. et Chil. tom. 6.*

PLANTA bipedalis, suffruticosa (*Genistae tridentatae*, vulgò in Hispania *Carqueixa*, habitu).

HABITAT in *Chinchao*, *Panao*, *Muña*, *Huanuci* et *Tarmae* argillosis collibus.

FLORET Augusto, et Septembri.

TESSARIA.

Gen. pl. Flor. Per. et Chil. pag. 112.

ICON. XXIV.

CALYX ovatus, imbricatus: squamis scariosis, supernè radiantibus. Corollula hermaphrodita unica in centro, magna, tubulosa, profundè 5 fida: reliquae femineae tenuissimae, 5 dentatae. Semina femineis oblonga: Pappus pilosus. Hermaphroditis nulla: Pappus pilosus. Receptaculum conicum, villosum.

TESSARIA INTEGRIFOLIA.

1. T. foliis oblongo-obovatis integris, corymbis terminalibus. *Flor. Per. et Chil. t. 6.*

FRUTEX biorgyalis, canescens.

HABITAT in *Huanuci* et *Ambo* ripis.

FLORET toto ferè anno.

VULGO *Paxaro bobo* appellatur.

TESSARIA DENTATA.

2. T. foliis oblongis dentatis, corymbis ter-

minalibus. *Flor. Per. et Chil. tom. 6.*

FRUTEX biorgyalis et ultra, incanus.

HABITAT copiosè in ripis, pratis et pascuis

Limae et Chancay ad Arnedo et Huaura.

FLORET toto ferè anno.

VULGO Paxaro bobo nuncupatur.

Usus: Lignum, quamvis leve et in igne parum durabile, in Lima aliisque maritimis locis, ubi abundè hic frutex crescit, ad focum praesertim, quin etiam ad tuguria et domorum tecta conficienda, Incolae frequentissimè usurpant.

SOLIVA.

Gen. pl. Flor. Per. et Chil. pag. 113.

ICON. XXIV.

CALYX heptaphyllus; *foliolis* marginibus imbricatis; tribus exterioribus majoribus. *Flosculi hermaphroditi* pauci in centro, infundibuliformes, quadridentati. *Feminei* numerosiores in ambitu, apetali. *Semina femineis* obovata, compressa, membranâ cincta, aculeis duobus, styloque coronata. *Receptaculum* minimum, subvillosum.

SOLIVA SESSILIS.

1. S. foliis pinnatis; foliolis multifidis, floribus sessilibus. *Flor. Per. et Chil. tom. 6.*

PLANTA herbacea, palmaris.

HABITAT in plateis et pratis *Conceptionis Chile*, praesertim ad *Mochita*, *Hualpen*, *Andalien* et *Gavilan* tractus.

FLORET Septembri, Octobri et Novembri.

SOLIVA PEDICELLATA.

2. S. foliis impari-pinnatis, floribus pedunculatis axillaribus. *Flor. Per. et Chil. t. 6.*

PLANTA herbacea, palmaris.

HABITAT in *Muña* humidis locis.

FLORET ab Augusto ad Novembrem.

POLYGAMIA SEGREGATA.

VERMIFUGA.

Gen. pl. Flor. Per. et Chil. pag. 114.

ICON. XXIV.

CALYX communis, sive *Receptaculum florum*, imbricatus squamis secundis, inaequalibus:

Partialis 2-5 phyllus, 2-5 florus. *Corollulae hermaphroditae* 2-4, infundibuliformes, 5 fidae. *Feminea* unica, aut rarius nulla, ligulata, integerrima. *Semina hermaphroditis* et *femineis* obovato cuneiformia, striata. *Pappus* nullus. *Receptaculum* nudum. *Polygamia superflua.*

Obs. Ad hoc Genus referendae sunt *Milleria contrayerba* et *angustifolia*. CAVANILL.

Ic. pl. vol. 1. et 2. pag. 2. et 12. tab. 4.

et 223. *Vermifugae* Genus differt à *Milleriae*

Genere, ut ex caractere generico

Linnaeano et ex fructificatione *Milleriae*

quinqueflorae LINN. *Sp. pl. t. 3. p. 918.*

dichotomae CAVAN. *Ic. pl. vol. 3. p. 58.*

patet, Ordine; Calyce communi seu Re-

ceptaculo florum squamoso; Calyce par-

tiali polyphylo, flosculos hermaphroditos

2-4, femineum unicum aut rarius nullum

amplexante, et tandem Flosculis omnibus

seminiferis.

VERMIFUGA CORYMBOSA

I. V. foliis lanceolatis serratis, corymbis ter-

minalibus axillaribusque. *Flor. Per. et*

Chil. tom. 6. EUPATORIODES Salicis folio

trinervi, flore luteo, vulgò *contrayerba.*

FEWILL. t. 2. p. 18. pl. 14. MILLERIA

(*contrayerba*). *CAVANILL. Icon. pl. t. 1.*